

Dam Mortensen Invest ApS

Kochsgade 43

5000 Odense C

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2023

Maria Dam Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dam Mortensen Invest ApS Kochsgade 43 5000 Odense C
CVR-nr.	39401002
Stiftelsesdato	1. marts 2018
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Maria Dam Mortensen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 46.365, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 5.573.341, og en egenkapital på kr. -50.571.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Der er ledelsens vurdering, at egenkapitalen reetableres indenfor de kommende år via overskud.

Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		202.564	172.861
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.759	-39.150
Driftsresultat		162.805	133.711
Finansielle omkostninger	1	-91.491	-90.500
Resultat før skat		71.314	43.211
Skat af årets resultat		-24.949	-18.163
Årets resultat		46.365	25.048
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		46.365	25.048
Resultatdisponering		46.365	25.048

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		5.467.177	5.498.417
Materielle anlægsaktiver		5.467.177	5.498.417
Anlægsaktiver		5.467.177	5.498.417
Udskudte skatteaktiver		0	15.467
Tilgodehavender		0	15.467
Likvide beholdninger		106.164	26.393
Omsætningsaktiver		106.164	41.860
Aktiver		5.573.341	5.540.277

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-100.571	-146.936
Egenkapital		-50.571	-96.936
Hensættelser til udskudt skat		110	0
Hensatte forpligtelser		110	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.517.158	2.626.507
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.517.158	2.626.507
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		110.879	110.470
Gæld til banker		0	3.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.000	15.000
Selskabsskat		9.372	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.875.420	2.796.041
Periodeafgrænsningsposter		0	7.833
Deposita		97.973	78.078
Kortfristede gældsforpligtelser		3.106.644	3.010.706
Gældsforpligtelser		5.623.802	5.637.213
Passiver		5.573.341	5.540.277
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Personaleomkostninger	7		

Noter

	2022	2021	
1. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	91.491	90.500	
	<u>91.491</u>	<u>90.500</u>	
2. Virksomhedskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
3. Overført resultat			
Saldo primo	-146.936	-171.984	
Årets tilgang	46.365	25.048	
Saldo ultimo	<u>-100.571</u>	<u>-146.936</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.517.158	110.879	2.109.923
	<u>2.517.158</u>	<u>110.879</u>	<u>2.109.923</u>
5. Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.			
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.668.314, er der givet pant i Investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør kr. 5.467.177.			
7. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	